

ICA Supermarket

SÄVJA

DIN MATBUTIK I UPPSALA!

Alltid bra priser hos oss!

Priserna gäller 7/10-13/10 2024



279:-

/kg

Fjällrödingfilé

Norge. Odlad.



29⁹⁵

/hg

Parmigiano Reggiano

Italien. 12 mån. Jfr pris 299:50/kg.



12⁹⁵

/hg

Grekisk sallad

Vår egna. Jfr pris 129:50/kg.



29⁹⁵

/st

Salami Kotivara. 225 g.

Peppar, vitlök. Jfr pris 133:11/kg.



2 för

50:-

Halloumi Zeta. 200g. Jfr pris 125:00/kg.

Kom gärna förbi delin,
vi har massa gott här.
Varmt välkommen in!



79:-

/st

Roslagsgrill Andersson & Tillman.

Svensk köttråvara. 1000 g. Jfr pris 79:00/kg.



29⁹⁵

/st + pant

God Morgon Shot

Eckes-Granini. 450 ml.

Jfr pris 66:56/liter +pant.



27⁹⁵

/st

Pågenlimpan Pågen.

900 g. Jfr pris 31:06/kg.



5:-

/st

Vaniljmunk Dafgård.

63 g. Jfr pris 79:37/kg.

f ICA Supermarket Sävja

icasupermarketsävja

ICA Supermarket
SÄVJA

www.icasavja.se



5:-

/st +pant

Pepsi Max Carlsberg. 33 cl.
Jfr pris 15:15/liter +pant.



20:-

/st

Gammaldags Idealmakaroner
Kungsörnen. 1,3 kg. Jfr pris 15:38/kg.



79⁹⁵

/kg

Torskryggfilé Ullmo. 4x100 g.
Jfr pris 199:88/kg.



10:-

/st

Biscoff Biscuits Lotus. 140 g.
Jfr pris 71:43/kg.



20:-

/st

Paprikamix ICA. 400 g. Klass 1.
Jfr pris 50:00/kg.



29⁹⁵

/kg

Clementiner Spanien. Klass 1.



25:-

/st

Äpple Royal gala
Spanien/Frankrike. Klass 1.



39⁹⁵

/st +pant

Alkoholfri öl Norrlands Guld.
6x33 cl. 6-pack. Jfr pris 20:18/liter +pant.



15:-

/st

Hushållsduk ICA. 4-pack.
Jfr pris 3:75/st.



SÄVJA

DIN MATBUTIK I UPPSALA!

Öppettider butiken
Alla dagar 8-22

Telefon
018-18 31 31
Nämndemansvägen,
757 52 Uppsala

Delikatessen
Mån-Tors 8-19
Fre 8-20
Lörd 11-19
Sön Stängt

Postombud
Mån-fre 8-20
Lörd 9-19
Sön 10-19

**KVALITETS
CERTIFIERAD
BUTIK**

SVENSK STANDARD FÖR
LIVSMEDELHANtering I BUTIK